Российская Федерация

Брянская область Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02. 2017 года
№ 9
с. Лопазна

О внесении изменений

в состав общественной комиссии по
делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
Лопазненского сельского поселения

В связи с кадровым перестановками сельской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и утвердить новый состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лопазненского сельского поселения (приложение 1);
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лопазненского поселения                                                  Е.И. Щигорцова
Приложение 1 к Постановлению

Лопазненской сельской администрации

от 10.02.2017 г. № 9
СОСТАВ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

-  глава администрации
Лопазненского сельского поселения                     Е.И. Щигорцова
Секретарь комиссии:

- технический исполнитель

сельской администрации                                      Л.В. Пикина
Члены комиссии:

- социальный педагог
Лопазненской ОШ                                               Е.С. Дубинина
- социальный педагог

Ляличской СОШ                                                      В.А. Коваленко

- Заместитель директора

Лопазненской ОШ по

воспитательной работе                                          Е.П. Ривоненко